
Warszawa, dnia 25 lutego 2020 r. 

Poz. 16 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U 1) 

z dnia 24 lutego 2020 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu i struktury Rady Nadzorczej 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

Na podstawie art. 400d ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Ministra Środowiska z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia 

składu i struktury Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 31, z późn. zm.3)), w § 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1) Marek Szydło – Przewodniczący Rady Nadzorczej;”;  

2) pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

,,12) Ewa Konarzewska-Gubała – Członek Rady Nadzorczej; 

13) Maciej Paweł Chorowski – Członek Rady Nadzorczej;”;   

3) dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

,,14) prof. Roman Niżnikowski – Członek Rady Nadzorczej.”.  

 

 

 

1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu (Dz. U. poz. 2266). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1403, 1495, 1501, 

1527, 1579, 1680, 1712, 1815, 2087 i 2166.   
3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Środ. z 2012 r. poz. 60, z 2013 r. poz. 

31 i 58, z 2014 r. poz. 10, 20 i 34, z 2015 r. poz. 45 i 82, z 2016 r. poz. 29, z 2018 r. poz. 27 oraz z 2019 r. poz. 

5, 15 i 47.   



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER KLIMATU 

Michał Kurtyka 

  




